裝

訂

線

國立高雄應用科技大學　函
地址：高雄市三民區建工路415號
聯絡人：蔡思延
聯絡電話：073814526
傳　　真：

受文者：南臺科技大學

發文日期：中華民國103年4月23日

發文字號：應用科大研字第10330010270號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：（機械業人才媒合.jpg）（103FF00114-機械業人才媒合.jpg，共1個電子檔案）

主旨：教育部5月將於北、中、南分別辦理「2014年精密機械業

人才媒合會」，敬請　轉知貴校畢業生踴躍參加。

說明：

一、機械人才是台灣發展機械工業不可或缺的重要一環，今年

機械業求才甚殷，所需職缺有數千人，為吸引優秀人才，

教育部與臺灣機械工業同業公會於2014年5月台北、台中

、高雄辦理「2014年精密機械業人才媒合會」，歡迎優秀

技職院校畢業生加以發揮長才，並鼓勵在校生及畢業校友

共襄盛舉。

二、媒合會當天已邀集60間以上大企業共同參與，機會難得，

惠請轉知貴校大學部及研究所相關科系畢業生及校友。

三、活動時間地點：

(一)中區場次時間：103年5月9日10：00~16：00，地點：國

立雲林科技大學大禮堂(雲林縣斗六市大學路三段123號)

。

(二)南區場次時間：103年5月15日10：00~16：00，地點：國

立高雄應用科技大學中正堂(高雄市三民區建工路415號)

。

(三)北區場次時間：103年5月21日10：00~16：00，地點：國

第 1 頁 共 2 頁

-1917606130

檔　　號：
保存年限：

電子表單編號：10304F1011152

裝

訂

線

立臺北科技大學中正館中正廳(台北市忠孝東路三段1號)

。

四、本活動採線上報名，線上報名網址

：www.tami.org.tw(2014年精密機械業人才媒合會)。

五、活動聯絡人：吳先生，電話：07-3814526分機5016，傳真

：07-3833445。

正本：各公私立技專校院

副本：教育部區域產學合作中心─國立雲林科技大學、教育部區域產學合作中心─國

立臺灣科技大學、教育部區域產學合作中心─國立高雄應用科技大學
電子公文
交 換 章

103/04/23
16:28:52

第 2 頁 共 2 頁

-1917606130

電子表單編號：10304F1011152

南臺科技大學公文擬辦單

電子表單編號：10304F1011152 卷目次：
檔號：

總務處文書組 蘇麗文 (文書組設定)
(2014-4-23 16:31 ~ 2014-4-23 17:10)

總務處文書組 李怡婷 (文書組分文)
(2014-4-23 17:10 ~ 2014-4-23 17:17)

機械工程系 王皪誼 (登記桌分文)
(2014-4-23 17:17 ~ 2014-4-23 17:36)

機械工程系 朱志良
(承辦人)

(2014-4-23 17:36 ~ (處理中))

第 1 頁 ， 共 1 頁
製表時間：2014/4/24

電子表單編號：10304F1011152